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Näy tte lyhaku Gal ler ia  AARNI in  1 .-31 .3 .2012

Näyttelyhaku Galleria AARNIin tapahtuu kerran vuodessa. Hakemukset vuodelle 2013 on jätettävä 31.3.2010 
mennessä (postileima riittää).

Galleria AARNI sijaitsee Näyttelykeskus WeeGee:ssä Espoon Tapiolassa. Gallerian pinta-ala on 75m2, seinän 
korkeus 3,5m, seinäpintaa 28,7 m2, yksi seinistä on 6,5m x 3,5m kokoinen metsään avautuva ikkunaseinä. 
Näyttelytilan vuokra on 1000€ / 4 viikkoa. (Espoon kuvataiteilijat ry:n jäsenille 800€). Näyttelytoimikunnan 
tekemät näyttelyvalinnat perustuvat hakemusten taiteelliseen tasoon, ts. hakijan ei tarvitse olla espoolainen 
eikä Espoon Kuvataiteilijat ry:n jäsen.

HAKEMUS
	 Hakemus toimitetaan kansiomuodossa max. A4-kokoisena. Kannen oikeaan yläkulmaan hakijan 		
	 nimi. Myös taiteilijaryhmä lähettää vain yhden hakemuksen/kansion, kaavakkeeseen alleviivataan 	
	 yhteyshenkilön nimi ja kirjataan yhteyshenkilön yhteystiedot. 

	 Kansion tulee sisältää: näyttelyhakemuskaavake, näyttelysuunnitelma, ansioluettelo, kuvia 		
	 viimeaikaisesta tuotannosta teostietoineen (teoksen nimi, valmistumisvuosi, tekniikka ja koko). 
	 Kuvamateriaali tulosteina tai valokuvina (ei originaaleja, ei kuva-cd:itä), liikkuva kuva 
	 DVD-muodossa.
 
	 Hakemus toimitetaan osoitteella: Galleria AARNI, PL 6663, 02070 Espoon kaupunki.  
	 Tai sen voi tuoda käyntiosoitteeseen: Galleria AARNI, WeeGee, Ahertajantie 5, Tapiola. 
	 Kuoreen merkintä “Näyttelyhaku 2012” 

	 Hakukaavake ja tarkemmat tiedot nettisivuiltamme: 
	 http://www.espoonkuvataiteilijat.fi/aarni/nayttelyajanhakeminen

VALINTAMENETTELY
	 Näyttelytoimikunta valitsee näyttelyt vuodeksi kerrallaan. Hakemukset käsitellään 			 
	 kaksivaiheisesti. Kaikille hakijoille ilmoitetaan valinnan tulos. Hakemukset liitteineen palautetaan 	
	 vain jos hakemuksen mukana on palautuskuori ja tarpeelinen määrä postimerkkejä. Liitteet voi myös 	
	 noutaa galleria AARNIsta. Hakemuksia säilytetään 1/2 vuotta, jonka jälkeen ne tuhotaan. 

LISÄTIETOJA
	 Näyttelykoordinaattori Anu Suhonen 
	 puh. 09 8163 1829  tai  09 8163 1828
	 anu.suhonen@espoonkuvataiteilijat.fi 


